2024 年 6 月 28 日 A13公告
贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司广西壮族自治区分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司广西壮族自治区分公司达成的债权转让安排，贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司广西壮族自治区分公司。贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情况的相关承债主体或清算主体。
中国东方资产管理股份有限公司广西壮族自治区分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司广西壮族自治区分公司履行主债权合同及担保

合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。
附件：公告资产清单

贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司 中国东方资产管理股份有限公司广西壮族治区分公司
时间：2024 年 6 月 28 日

注：本次债权转让的基准日为 2023 年 12 月 31 日，此后债务人和担保人应支付给中国东方资产管理股份有限公司广西壮族自治区分公司的利息按贷款合同（或相关协议）、担保合同以及中国人民银行的有关规定计算。
附：公告资产清单

序号 借款人 借据编号 贷款余额 欠息合计 代垫费用 债权合计 担保人

71 遵义市春雨商贸有限
公司 220J002072017000066 3,500,000.00 2,386,194.18 0 5,886,194.18 抵押人：颜刚、唐朝霞；保证人：颜刚、唐朝霞

72 遵义市毅达丰商贸有
限公司 220J002072016000203 3,618,785.85 3,010,719.88 0 6,629,505.73 抵押人：谢晓霞、王晖、鄢红蕾、谢放；保证人：秦澍、谢晓露、王晖、谢放、邬红蕾

73 遵义市新天地商业管
理有限公司 220J001002017000219 8,715,517.96 5,760,935.09 0 14,476,453.05 抵押人：罗书碧、高燕、骆书云、高鹏；保证人：高燕、高鹏、骆书云、罗书碧、吴贵宝

74 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000104 49,562.50 66,141.33 0 115,703.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

75 遵义市千信汇贸易有
限公司 220J002072015000212 2,889,000.00 1,834,875.84 0 4,723,875.84 抵押人：付超；保证人：裴杰、张林琴、付超

76 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000045 49,562.50 68,916.82 0 118,479.32 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

77 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000073 99,125.00 135,999.76 0 235,124.76 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

78 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000057 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

79 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000053 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

80 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000090 49,905.00 67,995.83 0 117,900.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

81 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000066 49,562.50 68,198.17 0 117,760.67 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

82 贵州金泽地绿色产品
开发有限责任公司

220J002092018000568 6,010,000.00 3,558,668.93 0 9,568,668.93 抵押人：贵州省季皇房地产开发有限公司；保
证人：孙春、孙跃川、王之容

83 贵州金泽地绿色产品
开发有限责任公司 220J002092018000630 6,595,807.30 3,941,617.57 0 10,537,424.87 抵押人：贵州金泽地绿色产品开发有限责任公司湄潭分公司；保证人：孙春、孙跃川、王之容

84 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000070 49,562.50 68,074.26 0 117,636.76 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

85 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000064 49,562.50 68,198.17 0 117,760.67

86 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000068 24,781.25 34,099.09 0 58,880.34

87 遵义缘恒畅源商贸有
限公司 220J002072015000281 680,030.74 814,369.06 10,360.00 1,504,759.80

抵押人：罗婷、罗江华、黄亚杰、吴俊义、田茂
芝、罗信强、聂吴丹、田茂银、保证人：吴俊义、
田茂芝、罗信强、聂吴丹、田茂银、张道德、罗
婷、罗江华、黄亚杰

88 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000051 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

89 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000017 49,347.50 70,517.72 0 119,865.22 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

90 遵义乘舟商贸有限公
司 220J002002016000077 11,773,713.06 5,784,818.97 0 17,558,532.03 抵押人：遵义浩鑫房地产开发有限责任公司；保证人：袁树明、杨世英、杨晓波

91 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000059 74,343.75 102,520.22 0 176,863.97 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

92 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000040 49,562.50 69,189.42 0 118,751.92 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

93 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000088 99,810.00 135,991.38 0 235,801.38 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

94 遵义市浙黔混凝土有
限公司 220J001002015000367 2,952,758.45 2,339,766.19 0 5,292,524.64 抵押人：胡瀚中、曹栏誉、肖楠；保证人：胡瀚中、曹栏誉、肖楠、余文武、龙伦良、俞兰君

95
遵义集顺达交通运输
(集团)出租汽车有限
责任公司

220J001002014000269 15,772,600.00 9,747,610.35 0 25,520,210.35 保证人：遵义集顺达交通运输
（集团）出租汽

车有限责任公司、李争锐、王滨

96 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000099 249,525.00 337,981.88 0 587,506.88 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

97 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000055 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

98 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000023 247,387.50 352,774.66 0 600,162.16 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

99 遵义真诚心商贸有限
公司 220J004042016000074 247,812.50 339,503.04 0 587,315.54 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏

松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

100 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000083 198,250.00 270,809.75 0 469,059.75 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

101 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000011 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

102 贵州金泽地绿色产品开发有限责任公司 220J002092018000569 7,611,516.51 4,574,261.94 0 12,185,778.45 抵押人：贵州省季皇房地产开发有限公司；保证人：孙春、孙跃川、王之容

103 遵义市美欣聚商贸有限公司 220J004002015000144 3,900,000.00 2,484,807.02 0 6,384,807.02 抵押人：肖荭、方军；保证人：肖荭、方军

104 遵义市腾云商贸有限公司 220J002002014000493 2,763,493.05 3,674,354.52 0 6,437,847.57
抵押人：赵继东、张治禄、李薇、杨敏；保证人：
赵继东、赵楷、顾荣、李薇、郑涛、李慧琴、张治
禄、杨敏

105 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000007 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

106 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000078 49,562.50 67,842.97 0 117,405.47 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

107 遵义真诚心商贸有限
公司

220J004042016000025 326,551.50 465,499.18 0 792,050.68 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

108 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000035 49,347.50 69,456.75 0 118,804.25 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

109 遵义市祥瑞装饰工程有限公司 220J001022015000049 2,279,583.00 1,777,638.75 0 4,057,221.75 抵押人：杨明建、伍玲玲；保证人：王锋、安琳

110 贵州福裕峰集装箱有限公司 220J002072015000147 1,480,000.00 1,027,425.61 12,255.00 2,519,680.61 抵押人：赵娅；保证人：赵娅、汪海燕

111 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000033 395,820.00 558,897.84 0 954,717.84 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

112 贵州金泽地绿色产品开发有限责任公司 220J002092018000567 4,470,000.00 2,741,434.41 0 7,211,434.41 抵押人：贵州省季皇房地产开发有限公司；保证人：孙春、孙跃川、王之容

113 遵义市汇川区凤山鹌鹑养殖专业合作社 220J002002017000005 7,569,883.33 5,096,259.10 0 12,666,142.43
质押人：遵义市汇川区凤山鹌鹑养殖专业合
作社；保证人：程发强、向旭梅、程发辉、龚情
磊、任秋、杨洪艳、张廷洪、承瑶

114 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000027 49,347.50 70,024.25 0 119,371.75 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

115 遵义力顺商贸有限公司 220J002072015000250 3,769,600.00 2,677,243.17 0 6,446,843.17 抵押人：遵义力顺商贸有限公司；保证人：曹畅、余长军

116 贵州金泽地绿色产品开发有限责任公司 220J002092018000631 1,200,000.00 735,955.50 0 1,935,955.50 抵押；人：贵州金泽地绿色产品开发有限责任公司保证人：孙春、孙跃川、王之容

117 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000069 24,781.25 34,049.53 0 58,830.78 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

118 遵义安达利贸易有限公司 220J002072015000171 3,673,724.88 2,731,892.12 4,178.50 6,409,795.50 抵押人：刘吉珍；保证人：赵龙、刘吉友、刘吉珍

119 遵义云集祥商贸有限公司 220J001002014000051 1,800,000.00 2,652,606.75 0 4,452,606.75
抵押人：王小芬、钟永义、蒋开学、喻体香、喻
体莲；保证人：王小芬、钟永义、喻体莲、喻体
香、蒋开学

120 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000060 24,781.25 34,173.43 0 58,954.68 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

121 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042015000051 3,580,610.00 2,592,963.61 0 6,173,573.61 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

122 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000098 49,562.50 67,132.58 0 116,695.08 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

123 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000050 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

124 遵义云集祥商贸有限公司 220J001002015000012 1,190,000.00 1,244,643.35 0 2,434,643.35 抵押人：殷少先、赵键、张秀风；保证人：王小芬、钟永义、殷少先、张秀风、赵键

125 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000089 49,905.00 67,995.83 0 117,900.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

126 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000054 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

127 遵义市军诺贸易有限公司 220J001022015000039 4,000,000.00 3,611,703.04 0 7,611,703.04 抵押人：肖荭、方军；保证人：肖荭、方军

128 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000012 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

129 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000075 247,812.50 339,379.13 0 587,191.63 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

130 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000016 49,347.50 70,517.72 0 119,865.22 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

131 贵州世纪柏源酒店有限公司 220J001002015000297 10,280,000.00 9,048,199.00 0 19,328,199.00 抵押人：肖荭、方军、贵州世纪柏源酒店有限公司；保证人：肖荭、方军

132 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000096 74,857.50 101,731.24 0 176,588.74 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

133 贵州世纪柏源酒店有限公司 220J001002015000292 4,700,000.00 4,136,822.69 0 8,836,822.69 抵押人：肖荭、方军、贵州世纪柏源酒店有限公司；保证人：肖荭、方军

134 遵义真诚心商贸有限公司 220J004042016000085 99,810.00 135,974.74 0 235,784.74 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

135 遵义惠峰酒店管理有限公司 220J005002013000028 29,721.27 108,048.60 0 137,769.87 抵押人：/；保证人：遵义市弘元担保投资有限
公司

136 遵义汉文晗足浴有限公司 22040202254505 2,930,000.00 89,113.02 0 3,019,113.02 抵押人：漆春辉、冯娅；保证人：周家飞、漆春雪、漆春辉、冯娅

137 遵义腾燕电梯销售服务有限公司 22040202141199 4,580,000.00 972,329.22 0 5,552,329.22 抵押人：曹小萍；保证人：曹小萍、万也

138 遵义南方盛邦环境绿化工程有限公司 22040202363581 2,890,000.00 129,235.66 0 3,019,235.66 抵押人：钟胜、钟榆晴；保证人：钟胜、钟榆晴、郝洁玲、钟华伦

139 遵义爱心劳动服务职业培训学校 22040202253856 380,000.00 12,653.47 0 392,653.47 抵押人：夏佳慧；保证人：程大林、夏佳慧

140 遵义万惠宾果物业服务有限责任公司 22040202024102 2,960,000.00 223,443.00 39,600.00 3,223,043.00 抵押人：刘晓维、张罡、赵玉地；保证人：宋婕、刘晓维、张罡、赵玉地、王彩蓉

141 遵义万惠宾果物业服务有限责任公司 22040202025401 959,000.00 72,392.52 0 1,031,392.52 抵押人：刘晓维
、张罡、赵玉地；保证人：宋婕、

刘晓维、张罡、赵玉地、王彩蓉

142 遵义连邦科技发展有限责任公司 22040202248350 334,899.44 264,052.31 0 598,951.75 抵押人：徐文强、张树琴

抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏
松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

序号 借款人 借据编号 贷款余额 欠息合计 代垫费用 债权合计 担保人

1 遵义市伟恒商贸
有限公司 220J004012015000024 3,399,500.00 2,176,765.22 0 5,576,265.22 抵押人：段小丹、杨翔；保证人：刘芬、林镇威、段小丹、杨翔

2 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000100 249,525.00 337,482.83 0 587,007.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

3 遵义峰桦源贸易
有限公司

220J001002014000312 1,179,005.80 1,581,426.79 3,063.00 2,763,495.59 抵押人：刘承宪、张锦文；保证人：张锦文、张安
伦、刘承宪、张峰华、郑茂英

4 贵州浩远达商贸
有限公司 220J001002016000014 3,465,616.00 3,030,182.96 0 6,495,798.96 抵押人：吴素照、赵云清；保证人：赵云清、吴素照、肖荭、方军、王海军

5 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000061 495,625.00 683,467.14 0 1,179,092.14 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

6 遵义鑫福隆贸易
有限公司 220J001002017000057 4,213,190.19 3,385,197.76 0 7,598,387.95 抵押人：贾曼霞、刘三忠；保证人：代兴发、吴小琴、贾曼霞、刘三忠

7 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000086 99,810.00 135,991.38 0 235,801.38 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

8 贵州金士传鼎商
贸有限公司 220J009002016000050 2,600,000.00 2,166,239.83 0 4,766,239.83 抵押人：金方群、金方敏、卓先顺；保证人：金方群、金方敏、卓先顺、肖荭、方军

9 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000076 247,812.50 339,255.23 0 587,067.73 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

10 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000015 49,347.50 70,517.72 0 119,865.22 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

11 贵州世纪柏源酒
店有限公司 220J001002014000282 21,500,000.00 19,725,430.64 0 41,225,430.64 抵押人：肖荭、方军、贵州世纪柏源酒店有限公司；保证人：肖荭、方军

12 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000097 274,477.50 372,054.15 0 646,531.65 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

13 遵义市四夕商贸
有限责任公司 220J002072015000165 2,749,535.20 2,135,406.49 0 4,884,941.69 抵押人：罗中华保证人：李三川、宋多美

14 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000092 49,905.00 67,995.83 0 117,900.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

15 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000013 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

16 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000102 49,905.00 66,972.78 0 116,877.78 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

17 遵义科飞电气设
备有限公司 220J001002015000108 10,000,000.00 8,349,906.25 152,907.00 18,502,813.25

抵押人：遵义浩鑫房地产开发有限责任公司；保
证人：杨世英、袁树明、夏汝刚、幸定刚、李小明、
杨晓波

18 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000095 249,525.00 339,229.51 0 588,754.51 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

19 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000019 49,347.50 70,517.72 0 119,865.22 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

20 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000009 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

21 遵义齐城达商贸
有限责任公司 220J001022016000001 1,800,000.00 1,285,372.17 0 3,085,372.17 抵押人：梁世洪、章小兰

22
贵州金泽地绿色
产品开发有限责
任公司

220J002092018000571 4,380,000.00 2,686,237.67 0 7,066,237.67 抵押人：贵州省季皇房地产开发有限公司；保证人：孙春、孙跃川、王之容

23 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000082 198,250.00 270,809.75 0 469,059.75 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

24 遵义市如安贸易
有限公司 220J007002015000115 5,862,080.19 6,307,264.96 36,000.00 12,205,345.15

抵押人：遵义市金路鸿房地产开发有限公司；保
证人：吴志勇、黄文英、遵义市金路鸿房地产开发
有限公司、廖明光、徐瑞华、遵义鑫禾信用担保有
限公司、廖琪

25 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000005 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

26 遵义市雅爵商贸
有限公司 220J002072016000131 2,833,000.00 2,779,737.52 0 5,612,737.52 抵押人：遵义市雅爵商贸有限公司；保证人：王雨、罗静、苟智勇、王永红、陈润仙

27 遵义市永盛宏业
科技有限公司 220J002072016000230 1,660,691.54 1,954,444.52 16,660.00 3,631,796.06 抵押人：罗水林、程泽芬、黄晓林、田茂银；保证人：颜森林、黄晓林、程泽芬、张道德、田茂银、罗水林

28 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000043 49,562.50 69,065.51 0 118,628.01 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

29 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000071 49,562.50 68,074.26 0 117,636.76 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

30 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000056 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

31 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000052 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

32 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000065 49,562.50 68,198.17 0 117,760.67 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

33 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000067 49,562.50 68,198.17 0 117,760.67 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

34 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000091 49,905.00 67,995.83 0 117,900.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

35 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000041 49,562.50 69,189.42 0 118,751.92 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

36 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000031 494,775.00 698,622.33 0 1,193,397.33 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

37 遵义鼎嘉贸易有
限公司 220J001022016000050 2,911,567.28 2,256,714.34 0 5,168,281.62 抵押人：何永军保证人：何永军

38 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000063 49,562.50 68,198.17 0 117,760.67 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

39 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000014 49,347.50 70,517.72 0 119,865.22 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

40 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000058 49,562.50 68,346.85 0 117,909.35 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

41
遵义集顺达交通
运输(集团)出租汽
车有限责任公司

220J001002015000332 3,090,000.00 1,763,190.62 188,110.00 5,041,300.62 保证人：遵义集顺达交通运输（集团）出租汽车有限责任公司、李争锐、王滨

42 遵义德晟源贸易
有限公司 220J001002015000301 2,297,000.00 2,035,220.83 9,973.00 4,342,193.83 抵押人：李山川；保证人：李山川、李立峰

43 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000087 99,810.00 135,991.38 0 235,801.38 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

44 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000036 247,387.50 347,950.66 0 595,338.16 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

45 遵义市瑞汇商贸
有限公司 220J001002015000113 5,000,000.00 4,472,887.50 6,345.00 9,479,232.50

抵押人：方军、肖荭、李家伦、李世龙、刘磊、杨家惠、杨
国兴、刘良栋、代军、徐新华、付洪彬；保证人：方军、肖
荭、李家伦、徐新华、杨国兴、杨家惠、刘磊、代军

46 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000018 49,347.50 70,517.72 0 119,865.22 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

47 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000093 49,905.00 67,995.83 0 117,900.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

48 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000079 49,562.50 67,851.23 0 117,413.73 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

49 遵义汇吉鑫商贸
有限公司 220J004002016000051 884,989.97 2,098,571.97 200 2,983,761.94

抵押人：周枢民、陆成芳、余建平、刘盛丽、伍亚
南、杨桂琴；保证人：谭薇薇、周枢民、陆成芳、余
建平、刘盛丽、伍亚南、杨桂琴

50 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000010 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

51 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000081 198,250.00 270,908.88 0 469,158.88 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

52 遵义市菁荭餐饮
有限公司 220J004002015000185 3,950,000.00 2,521,316.99 0 6,471,316.99 抵押人：肖荭、方军；保证人：肖荭、方军

53 贵州锦洪浩贸易
有限公司 220J004002015000124 3,400,000.00 2,170,247.88 0 5,570,247.88 抵押人：肖荭、方军；保证人：肖荭、方军

54 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000006 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

55 遵义科飞电气设
备有限公司 220J001002015000104 3,823,499.46 4,162,900.00 0 7,986,399.46 抵押人：遵义浩鑫房地产开发有限责任公司；保证人：杨世英、袁树明、夏汝刚、幸定刚、李小明、杨晓波

56
贵州金泽地绿色
产品开发有限责
任公司

220J002092018000565 3,940,000.00 2,407,401.91 0 6,347,401.91 抵押人：贵州省季皇房地产开发有限公司；保证人：孙春、孙跃川、王之容

57
贵州遵义居梦园
装饰工程有限责
任公司

220J004002015000174 3,910,000.00 2,495,784.92 0 6,405,784.92 抵押人：肖楠、余文武；保证人：肖荭、方军、肖楠、余文武

58 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000026 49,347.50 70,172.29 0 119,519.79 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

59
遵义集顺达交通
运输(集团)出租汽
车有限责任公司

220J001002015000037 15,839,694.15 12,478,354.88 0 28,318,049.03
抵押人：遵义市海鸿房地产开发有限公司；保证
人：遵义集顺达交通运输（集团）出租汽车有限责
任公司、李争锐、王滨、马少明

60 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000032 494,775.00 698,622.33 0 1,193,397.33 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

61 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000077 247,812.50 339,255.23 0 587,067.73 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

62 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000008 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

63 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000021 49,347.50 70,369.62 0 119,717.12 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

64 遵义市雅森贸易
有限公司 220J001002014000275 3,999,417.47 3,843,638.81 0 7,843,056.28 抵押人：肖荭、方军；保证人：李昊

65
贵州金泽地绿色
产品开发有限责
任公司

220J002092018000570 5,150,000.00 3,158,475.81 0 8,308,475.81 抵押人：贵州省季皇房地产开发有限公司；保证人：孙春、孙跃川、王之容

66 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000024 168,223.50 239,802.33 0 408,025.83 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

67 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000094 49,905.00 67,920.97 0 117,825.97 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

68 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042015000007 600,000.00 2,030,013.80 0 2,630,013.80 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

69 遵义真诚心商贸
有限公司 220J004042016000004 49,347.50 70,542.39 0 119,889.89 抵押人：晏莉莉、晏松涛、殷爱芳；保证人：晏松

涛、殷爱芳、晏汉涛、池兰芳

70 贵州世纪柏源酒
店有限公司 220J001002015000294 8,730,000.00 7,683,927.96 0 16,413,927.96 抵押人：肖荭、方军、贵州世纪柏源酒店有限公司；保证人：肖荭、方军

下接 A14